Sygnatura sprawy OS.271.1.2022


Załącznik nr 7 do SWZ

WYKAZ AUTOBUSÓW 
Wykonawca:
…………………………………………….…………….………………………………

…………………………………………….…………….………………………………

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: 
NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:
………………………………………………………….………………………………

 (imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  reprezentacji)

W związku ze złożeniem oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr OS.271.1.2022 na: „Dowóz uczniów do szkół podległych Gminie Zambrów w roku szkolnym 2021/2022 i 2022/2023”, Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu określonego w rozdz. VII specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) przedstawia informacje dotyczące autobusów, którymi będzie dysponował i które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia:
	L.p.
	Marka, rodzaj,  model autobusu
	Nr rejestracyjny
	Termin ważności badań technicznych
	Podstawa dysponowania wykazanym pojazdem

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	


Oświadczamy, że 
autobusy wyżej wykazane – którymi będę dysponował w celu wykonywania zamówienia odpowiadają wymogom określonym w Rozdziale VII SWZ.
...................……………….…….…………                                                                                                                                                          

             (miejscowość i data)                                                                  

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym  lub podpisem osobistym. Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF
DODADTKOWE INFORMACJE

· Wykaz należy złożyć na wystosowane przez Zamawiającego zgodnie z art. 126 ust. 1 PZP wezwanie  – niniejszego Wykazu nie należy składać wraz z ofertą 
1

